Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование

Дума Шелаевского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
03 марта 2022 года                                                                                  № 148
Об отмене Решения Думы Шелаевского муниципального образования  от 29.12.2021 года № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Шелаевском муниципальном образовании»

На основании экспертного заключения от 14.02.2022 года №507 Иркутским институтом муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского на основании статьи 8 Закона Иркутской области от 12 марта 2009 года №10-оз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Закона Иркутской области  от 03.11.2016 № 96 - ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,   руководствуясь статьями 23, 46 Устава Шелаевского муниципального образования, Дума Шелаевского муниципального образования:
РЕШИЛА:
1.   Решение Думы Шелаевского муниципального образования от 29.12.2021 года № 144 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Шелаевском муниципальном образовании» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шелаевского

муниципального образования                                                        Д.А. Чарушников